in pariete manibus impudicis illarum vultus ymaginū contractat vulnibus
 suo demum gferiant et quāquam alto loco fuerit ymago depicta capit
 quū leu breuetū ad vulnū eius picunt illud demū insipide ostulantes et
 consilia que nō a vera deuotione procedūt s̄ stultā vpoceissim et mani
 festā silacione ostendūt. licet etiā quāquam etiam genua flectant ante
 ymaginē crucifixi mīme tamē illi credūt. p̄inde effecti siles cuidā
 furioso qui coactus a suis ante crucifixū genua flecte' ut p̄ocumū im
 petraet alta voce ad crucifixū ait ihū xp̄e ego te adoro sed non
 tibi credo nempe si xp̄o vbaris crederet p̄cul dubio ab v̄sa cessa
 ret et male acquisita satisfaceret diligenter

De vbaris sp̄ans in mūdo desperat a deo c. 2^m

Secundo cum mēoria in deo nō sperat vbaris hinc augy ait de
 deo desperare est spem posuisse in creaturis. In tantū em̄ talū
 mens rapitur ad trenea q̄ obliuiscunt dei creatoris sui. Vnde de
 ip̄o lamētatur dñs per p̄ph̄as dices obliuiscim datus sum tāq̄ mor
 tuus a corde. Et vere mortuus ē in talū corde cū totus vigor et spes
 illoz sit in hīs caducis rebus. Deuolcta ē spe et confidētia q̄ in deo
 tenent hōē. In tribus ponūt spem et fiduciā suāz p̄mo in suis mali
 cis 2^o in suis diuiciis 3^o in suis consanguineis. p̄mo em̄ confidūt et
 sperāt in suis maliciis. Considerant nāq̄ mltā cum lassē astucis au
 telis et circūuencōibz suis delectant egisse gloriānt' fecisse con
 fidūt silia et maiora adhuc petrare posse quos p̄ph̄a dure incre
 pat dices Quid gloriaris in malicia qui potens es in iniquitate. Iudiat
 huiusmodi infelices qd̄ illa stā Indith in 6^o c. ait Non derelinques p̄
 sumētes de te dñe et p̄sumentes de se et de sua virtute gloriāntes
 hūilias. Et iterū seme. Sapiētes sunt ut faciat mala bene aut
 face' nesciunt. 2^o confidunt in suis diuiciis quos cōsiderātes
 illū et timorate mētes admiratiā compassione et intellectu deri
 sione stupent q̄ tota illoz spes sint dicte trāsitorie et fallaces
 p̄inde p̄ph̄a ait videbūt iusti et timebūt et sup eū videbunt et
 dicent ecce homo qui nō posuit deū adiutorem suū sed sperant in
 multitudine dicarū suarū et p̄ualuit in vanitate sua. Verba s̄ sacra
 et miro sensu et lumīa plena quia a spū stō pos p̄ph̄e p̄rolata
 p̄tea saporanda et digno pondē p̄strutanda sunt. Sit em̄ vi
 debūt iusti stit' hōiē sup̄dictum ex qua quid visione fuit inf
 n̄ prudē ciores sic puer. et quulctato pestilente sapiērior erit p̄
 nilus. ex illo quoq̄ fuit cūciores et hūiliores p̄teza subdit
 et timebūt felix quem faciūt aliena picla cautum. Insup intelli
 gūt malos reuisione dignos. et de hoc m̄fert' et sup eum vide
 bunt quia clare cognoscunt deū deridere tales q̄ admodū p̄ph̄a
 ait Qui h̄tat in reho reuidebit eos et dicent scz ip̄i iusti. ecce
 demonstrāte ad confusionis exaggeratōz homo ab humo quia

ex cupidine qua tñm freno dilexit totus terrenus factus est. Qui
non posuit deū adiutorē suū sicut sperando in eo qui vere sic p̄s ait
p̄tector est om̄i speranti male sed sperant in multitudine dīcarū suarū
sicut nō considerans qđ s̄pho. p̄o ca. scriptū est argentū et aurū
eorū non poterūt eos liberare in die furoris dñi id est in die mortis
quā furor dñi deserviet contra illos et p̄ualunt in vanitate sua id est
in acq̄rendo divicias et t̄palia vana qđ aditens ap̄lus p̄ thymo
ip̄m om̄one faciēs ait diuitibz huius seculi p̄cipe non sublimē sapere
nec sperare in m̄to diviciarū sed in deo viuo qui p̄at nob̄ oīa habūde
3^o huiusmodi hoīes confidunt in suis p̄entibz et consanguineis nescientes
qđ hū sepe amplius qm̄ alij expectant eorū mortem nec plus diligēt
eos in vestimendo & illi dilexerint seip̄os in fine m̄ch satisfaciendo
ut veniat sup̄ eos illa maledictio m̄p̄ca. Je. 17. maledictus homo
qui confidit in hoīe et ponit carnē brachii sui id est confidit in p̄n-
tibus quibus bona sua relinquit qđ extrahant eū de p̄fundo infer-
ni Et sequit̄ et benedictus vir qui confidit in dño et erit dñs si-
ducia eius in vita et ip̄e p̄e satisfacet aliena

De vbario ai uoluntate non diligit deū 3^m ca^m

Occidit eum uoluntate deum nō amat sed totū effectū effundit
ad trāsitoria mūdi unde auḡs sup̄ epl̄am ad philip̄ ait hoc ab
hoīe colitur qđ p̄ceteris diligitur. Coniungit aut̄ hoc fieri max̄
teuple p̄mo p̄ affectualem concupiscentiā 2^o p̄ affectualem lenitiā
complacenciā 3^o per affectualem lenitiā p̄mo p̄ affectualem concu-
piscenciā. Concupiscunt em̄ aiē vbariorū desiderare possessiones
mūdi in om̄i tempore nec aditunt qđ per p̄ph̄as dñs h̄ p̄hibz dicit
Rapinas nocte concupiscit ubi rapina usure nō tantū p̄hibz ma-
nū sed etiā animū. Nempe dicit vbario ideo rapine denotant non
tantū quia rapiūt in iuste uex etiā quia p̄ ardētē concupiscentiā decipiūt
mentes qđ dñs ait 6^o insinuare uolens ait ubi est thesaurū tuū ibi
et cor tuū erit Job quoqz in p̄sona vbarij 2^o ca. ait Idēto id est p̄p̄
hanc imp̄bam cupidinē uex cogitacōnes mee uarie succedūt sibi et
mens mea p̄ diuersa rapit p̄pt̄ea quid ait Non credas quicūqz audis
Nec dicas quecūqz nosci nec concupiscas quecūqz uides 2^o
effundit se vbario p̄ affectualem complacenciā Et de talibz erat diues
ille quon̄ ap̄c̄ 3^o ca. Sp̄s ueritatis dixit increpat dicit Et dicit
quia diues sum et locupletatus et nullis eges et nescis quia tu es mi-
ser et misabilis et paup̄ et cecus et nudus Et iterū p̄ p̄ph̄am amo-
net dicit Diuitie sicut etiā in iuste acquisite si affluāt nocte cor appo-
nere Ille nempe dicit cor apponit qui illis p̄ affectualem complacenciā
toto corde adheret Sic in p̄sona p̄ huiusmodi p̄ph̄a inquit adhesit pa-
uimēto aiē mea 3^o effundunt se vbarij p̄ affectualem lenitiā ex-
ultantes in dīcis suis de quorū mūdo erat diues ille qui luc̄ 12. exultado